6SE6440-2UD17-5AA1
产品名称 6SE6440-2UD17-5AA1
公司名称 北京时代今控科技发展有限公司
价格 2839.00/台
规格参数 品牌:西门子
功率:0.75KW
工作电压:三相380V
公司地址 北京市大兴区旧宫镇旧宫西路93号3栋3308室

37KW      6SE6440-2UC33-7FA1
45KW      6SE6440-2UC34-5FA1
订货号
西门子三相380V
西门子通用型440-0.75KW变频器 6SE6440-2UD17-5AA1
西门子通用型440-1.1KW变频器 6SE6440-2UD21-1AA1
西门子通用型440-1.5KW变频器 6SE6440-2UD21-5AA1
西门子通用型440-2.2KW变频器 6SE6440-2UD22-2BA1
西门子通用型440-3KW变频器 6SE6440-2UD23-0BA1
西门子通用型440-4KW变频器 6SE6440-2UD24-0BA1
西门子通用型440-5.5KW变频器 6SE6440-2UD25-5CA1
西门子通用型440-7.5KW变频器 6SE6440-2UD27-5CA1
西门子通用型440-11KW变频器 6SE6440-2UD31-1CA1
西门子通用型440-15KW变频器 6SE6440-2UD31-5DB1
西门子通用型440-18.5KW变频器 6SE6440-2UD31-8DB1
西门子通用型440-22KW变频器 6SE6440-2UD32-2DB1
西门子通用型440-30KW变频器 6SE6440-2UD33-0EB1
西门子通用型440-37KW变频器 6SE6440-2UD33-7EB1
西门子通用型440-45KW变频器 6SE6440-2UD34-5FB1
西门子通用型440-55KW变频器 6SE6440-2UD35-5FB1
西门子通用型440-75KW变频器 6SE6440-2UD37-5FB1
西门子通用型440-90KW变频器 6SE6440-2UD38-8FB1
西门子通用型440-110KW变频器 6SE6440-2UD41-1FB1
西门子通用型440-132KW变频器 6SE6440-2UD41-3GB1
西门子通用型440-160KW变频器 6SE6440-2UD41-6GB1
西门子通用型440-200KW变频器 6SE6440-2UD42-0GB1
问题
导致G120变频器CU240B/E-2和CU250S-2发生F1662（内部通信错误）的可能原因是什么？如何消除这个
故障？
回答